D-\Smbuidor Autoriz, do
Surleﬂﬂlllﬁé.

Venta de Refacciones
- Electrodomesticas

SECADORA PCVH480EK1WW

CAAT 40 WFERA ) 113 L7032



stnbwdor Autorizay B
Surlenﬂ Iﬁﬁé

NOT ETOCKED T
NOM STOCKER ~—

03

514 —— {ﬁ}

4% [RHL M. WREST ) D-m3



D\stribuidor Autoriz, do

SurieRapI

Venta de Refacciones
- Electrodomesticas

SECADORA PCVH480EK1WW




D\.E,mbundor Autoriz, do
Surlenﬂ Iﬁ%
VentadeRefaoaorm

SECADORA PCVH480EK1WW

MNote:

This drawing is representative only and may not be an accurate representation of the product.
Contact your Parts Dealer should any question arise.

|ART R, WESTD C2)

C-1dR83



D\str'lbuidor Autoriz, do

SurieRapHie

Venta degefaodon&s
lectrodomesticas

SECADORA PCVH480EK1WW

Note:

This drawing is representative only and may not be an accurate representation of the product.
Contact your Parts Dealer should any guestion arise.

(AT NG, WERGE 3

D-1484



D\,‘,,»mbuldor Autoriz do
Surlenﬂ I@é
VentadeRefaoaorm

SECADORA PCVH480EK1WW

s [|

e o IR, Y
il T e
T A o .
""h.m i S i, Ry
e
k‘xw =y
e

{FRONT WIEW | ACK VIEW |
VUE DE FACE) E ARRIERE]

b 9 Y

AET LD WEST () 363 W64 333 444 555 D-T07f



D'\stribuidor Autoriz do

SECADORA PCVH480EK1WW

SurieRapHiT

Venta de

Refacciones
Electrodomesticas

Guia Refaccion Descripcion
13 WGO04F06016 | PANEL DE CONTROL ASM WH
15 WGO04F04567 | ASM DE CONTROL
49 WGO04A01666 | CUBIERTA TRASERA SCR (M4 * L8)
100 WG04L01600 | ENSAMBLE DE PUERTA COMPLETO
101 WG04L04033 | PUERTA VENTANA EXTERIOR
102 WG04L04034 | PUERTA EXTERIOR
103 WG04L02253 | MANIJA PUERTA
108 WGO04F05621 | PANEL DE CONTROL DE SOPORTE
109 WG04L04035 | HUELGA DE PUERTA
110 WGO03A00521 | ROSCADORES
112 WG04L02305 | PUERTA BISAGRA
113 WG04L02359 | POMO ASM
114 WG04L02318 | SOPORTE DE BISAGRA
119 WG04A01672 | TORNILLO HNGE HDR (M5 X L12)
120 WG04L04097 | BOTON PULSADOR - PLASTICO
121 WG04L04098 | BOTON PULSADOR - GOMA
122 WG04L02298 | COJINETE DE BISAGRA
129 WGO04A01726 | ROSCADORES
201 WG04L02498 | PANEL FRONTAL ASM WH
202 WG04L01991 | BISAGRA DE SOPORTE
206 WGO04F06022 | INTERRUPTOR DE LA PUERTA
207 WG04A02518 | AMARRE DE ALAMBRE
210 WG04L06490 | MONTAJE DE PESTILLO
214 WG04A01679 | SCR (M4 * L12)
215 WG04A01775 | TORNILLO-MAQUINA (M5 X L12)
231 WGO04A01780 | ROSCADORES (M4XL12)
235 WG04A01774 | TORNILLO HEXAGONAL (M5XL16)
243 WG04L02308 | GUIA DE BISAGRAS
301 WGO04A02521 | ACCESO RING BLWR RUEDA
302 WG04L02157 | ASM DE LA CUBIERTA DEL CONDUCTO
303 WG04A02536 | TUERCA RUEDA SOPLADOR
304 WGO04F07312 | ASM DE LA RUEDA DEL SOPLADOR
305 WG04F06204 | TERMOSTATO
306 WGO04F07235 | ASM TERMISTOR
307 WGO04F06067 | PLACA MOTOR




D'\stribuidor Autoriz do

SECADORA PCVH480EK1WW

SurieRapHiT

Venta de

Refacciones
Electrodomesticas

Guia Refaccion Descripcion

308 WG04A04454 | ASM DEL SOPORTE DEL GOBERNADOR
309 WG04A04251 | INTERRUPTOR DE CORREA

310 WGO04F06094 | CUBIERTA INTERRUPTOR

311 WG04A02537 | RESORTE (GOBERNADOR)

312 WGO04F06065 | ASM MOTOR

313 WGO04F06080 | MOTOR DE CORREA

314 WG04A01254 | TORNILLO (M4 X L12)

315 WG04A04453 | TORNILLO (M5 x L11)

316 WG04A01622 | TORNILLO (M3 X L16)

317 WG04A02487 | CINTURON DE CONDUCIR

333 WG04A01946 | AMARRE DE ALAMBRE

363 WG04A02577 | AMARRE DE ALAMBRE

364 WGO04A02578 | AMARRE DE ALAMBRE

401 WG04F07347 | MONTAJE DE TAMBOR

411 WGO04F07284 | TAMBOR DEFLECTOR

413 WG04A01625 | TORNILLO (M4 X L8)

414 WG04A01624 | TORNILLO (M4 X L20)

416 WG04A02534 | NUEZ

417 WG04A02535 | LAVADORA

418 WG04A02519 | RODAMIENTO DE PLASTICO
419 WG04A01623 | TORNILLO (M4 X L16)

420 WGO04A02520 | ASM DE RODILLOS

421 WGO04F07285 | ASM DE SOPORTE DE TAMBOR
422 WGO04F07309 | ASM DE SALIDA DE CONDUCTO
423 WGO04A01729 | ROSCADO DE MANIJA DE TORNILLO
424 WGO04F07314 | GUIA DE FILTRO MEDIO

425 WG04L02046 | CUBIERTA FILTRO INFERIOR
426 WG04L02635 | TAPA DEL FILTRO DE RESORTE
427 WGO04F07241 | FILTRO DE PELUSAS

428 WGO04F06032 | APROVECHAR

430 WG04F07286 | LAMPARA ASM Incluye Bulbos sellados-Socket-Harnes
431 WG04L02165 | CUBIERTA DE FILTRO

432 WGO04F06079 | ASM DE SENSOR Y FILTRO

444 WG04A01937 | SILLIN PORTA-ALAMBRE

501 WG04L04038 | ASM JUNTA FIELTRO




D'\stribuidor Autoriz, do

SECADORA PCVH480EK1WW

SurieRapHiT

Venta de

Refacciones
Electrodomesticas

Guia Refaccion Descripcion

502 WG04A02540 | SOPORTE JUNTA FIELTRO

503 WGO04A04436 | ASM DE RODAMIENTOS

504 WG04A02541 | SOPORTE DELANTERO

506 WG04L02660 | ASM DE CUBIERTA SUPERIOR WW
507 WG04L01994 | CUBIERTA SUPERIOR DEL SOPORTE
508 WGO04L02036 | COJINETE DE CUBIERTA

509 WGO04F06055 | CALENTADOR DE VIVIENDA

510 WG04A02542 | BLOQUE DE TERMINALES DE SOPORTE
511 WGO04F07222 | ASM DEL CALENTADOR

512 WGO04F07282 | ASM PROTECTOR DE ESCAPE

513 WG04L02096 | BLOQUE DE TERMINALES DE CUBIERTA
514 WGO04F07308 | ASM DEL CONDUCTO DE ESCAPE

515 WGO04L04001 | PIERNA NIVELADORA

516 WG04A02517 | ALMOHADILLA

517 WGO04F06061 | ARNES PRINCIPAL

555 WG04A02526 | BRIDA

712 WG04A02576 | INSIGNIA - GE

996 WG04A01147 | KIT DE APILAMIENTO 24 "WSH / DRY




